
ORDACSEHI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Ügyiratszám: O/72-3/2019.  Sorszám: 2.

ELŐTERJESZTÉS

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. március 28. napján tartandó ülésére

Tárgy: Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének A szociális 
ellátások helyi szabályozásáról szóló 7/2015.(IV.01.) önkormányzati 
rendeletének módosítása

Az előterjesztést készítette: Tóth Zoltán Igazgatási Osztályvezető

Előadó: Tóth Zoltán Igazgatási Osztályvezető

Tárgyalta: -

Tanácskozási joggal meghívott: Tóth Zoltán Igazgatási Osztályvezető

Gazdálkodási, költségvetési szempontból ellenőrizte:
Csere Viktória pénzügyi osztályvezető

Törvényességi szempontból ellenőrizte: 
dr. Markó Péter jegyző



Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének

/2019. (…….) önkormányzati rendelete

a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló

7/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelet módosításáról

Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 1. § (2) bekezdésében, az Szt. 10. § (1) 
bekezdésében, az Szt. 26. §-ában, az Szt. 32. § (1) bekezdés b) pontjában, az Szt. 32. § (3) 
bekezdésében, az Szt. 45. § (1) és (3) bekezdésében, az Szt. 48. § (4) bekezdésében, az Szt. 62. § (2) 
bekezdésében, az Szt. 92. § (1) bekezdés a) pontjában, az Szt. 92. § (2) bekezdésében, az Szt. 132. § 
(4) bekezdésében, az Szt. 134/E. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§.

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátások helyi szabályozásáról 
szóló 7/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelete 6.§ (3) helyébe a következő rendelkezés lép:

„’Eseti segélyezési célú rendkívüli települési támogatás

6.§

(3) Az eseti segélyezési célú rendkívüli települési támogatás alkalmanként folyósított összege 
nem lépheti túl az 50.000,- Ft-ot. Egyedi elbírálás alapján, különösen indokolt esetben (legfőképpen 
betegség, elemi kár) az eseti segélyezési célú rendkívüli települési támogatás az év során többször is 
kérelmezhető.”

2.§

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátások helyi szabályozásáról 
szóló 7/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelete 7.§ (2) és (3) helyébe a következő rendelkezés lép:

„Halálesethez kapcsolódó rendkívüli települési támogatás 

7. §



(2) Halálesethez kapcsolódó rendkívüli települési támogatás alanyi jogon jár az Ordacsehi településen 
állandó lakcímmel rendelkező kérelmezőnek, amennyiben Ordacsehiben állandó lakos 
hozzátartozójának eltemettetéséről gondoskodik. Nem állapítható meg a települési támogatás, ha a 
kérelmező és az elhunyt személy között tartási, életjáradéki, vagy öröklési szerződés állt fenn.

(3) A halálesethez kapcsolódó települési támogatás összege 50.000.-Ft” 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátások helyi szabályozásáról 
szóló 7/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelete 7.§ (5) a következőkkel módosul:

(1) A halálesethez kapcsolódó rendkívüli települési támogatás iránti kérelmet a 
7/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelet 1. melléklete szerinti formanyomtatványon 
kell benyújtani. A kérelemhez csatolni kell az alábbi mellékleteket:

a) a temetés költségeiről szóló, a kérelmező nevére kiállított számlát,

b) az elhunyt személy halotti anyakönyvi kivonatának másolatát,

Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatálybalépést követő napon hatályát 
veszti. E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a szociális ellátások helyi 
szabályozásáról szóló Ordacsehi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2015. (IV. 01.) 
önkormányzati rendelet 6.§ (3) 7.§ (2), (3) és (5) bekezdése.

Ordacsehi, 2019. március 22.

Horváth Gyula                                                                                      Dr. Markó Péter

polgármester       jegyző

Záradék:

Jelen rendelet kihirdetésre került……………………………………...

        Dr. Markó Péter

                                                                                                                   jegyző



ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP
(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján)

A tervezett jogszabály várható következményei, különösen 

I.-II.-III.  Társadalmi-gazdasági-költségvetési  hatásai: 
Az Önkormányzat költségvetése lehetővé teszi a kétféle támogatás összegének emelését.  
Emiatt szükséges a helyi rendeletünk módosítása. A támogatásokat igénybe vevők a 
jogszabályi előírásoknak megfelelő tudják igénybe venni a szolgáltatást, ami beépül 
Ordacsehi Község Önkormányzatának Költségvetésébe.
 
IV. Környezeti következményei: 
A tervezetnek környezeti következménye nincs.

V. Egészségi következményei: 
A tervezetnek egészségi következménye nincs. 
 
VI. Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 
A tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 

 VII. Megalkotásának szükségessége: 
A támogatásokat igénybe vevők a jogszabályi előírásoknak megfelelően tudják igénybe venni 
a szolgáltatást, ami beépül Ordacsehi Község Önkormányzatának költségvetésébe.
 
VIII. A jogalkotás elmaradásának várható következményei: 
A rendelet módosítás elmaradása a lakosságot érinti. 

IX. alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 
Nem igényel személyi, szervezeti és tárgyi többlet feltételt az eddigiekhez képest.


